不 在 届

 令和  年  月  日

  学務部学生支援課長 殿

学部       学科・課程   年

研究科   課程    専攻   年

在籍番号

氏  名

下記のとおり不在となりますので，お届けします。

 なお，不在期間中においても遅延なく寄宿料，光熱水料を納入します。

記

１ 学寮名

       寮     棟     号室

２ 不在となる理由

３ 不在となる期間

   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日(予定)

４ 不在中における連絡先(電話，E-mail等)